关于2025年长葛市基层农技推广体系改革与建设项目科技示范主体遴选结果的公示

为精准培育农业科技示范主体，增强农业科技辐射带动能力，根据《2025年长葛市基层农技推广体系改革与建设补助项目县级实施方案》的要求，遴选具有一定种植规模、文化程度较高、科学种植意识和能力强、乐于助人的种植户作为农业科技示范主体。通过村级申报、镇级把关，县级审核，在全市12个镇农业合作社、种粮大户、家庭农场、农业企业、种植能手中遴选出农业科技示范主体60户（名单详见附件）。公示期5天，2025年7月10日-14日。
现予以公示，如有异议，请在公示期内到长葛市东行政区2号楼823房间提出申请。
联系电话：0374—7010021
[bookmark: _GoBack]联系人：姚占营
附件：科技示范主体统计表
   长葛市农业农村局
                                                2025年7月10日
2025年农业科技示范主体统计表
	 镇、办
	村  别
	主体名称
	种植类型
	规 模
	负责人
	联系电话
	分包区域站

	后河镇
	榆林村
	河南福多多生态农业有限公司
	小麦、玉米
	569亩
	张利敏
	15333997705
	增福区域站

	后河镇
	刘士华社区
	长葛市金苗家庭农场
	小麦、玉米
	202亩
	乔景阳
	15617483823
	增福区域站

	后河镇
	范庄社区
	河南丰苑农业发展有限责任公司
	小麦、玉米
	194亩
	赵书敏
	13937439713
	增福区域站

	后河镇
	画匠王村
	长葛市彦师种植家庭农场
	小麦、玉米
	1702亩
	刘合兴
	13409358529
	增福区域站

	后河镇
	刘士华社区
	乔景林
	小麦、玉米
	185亩
	乔景林
	18039903111
	增福区域站

	增福镇
	段黄庄社区
	长葛市圣源植保专业合作社
	小麦、玉米
	606亩
	张保柱
	17639067891
	增福区域站

	佛耳湖镇
	陈官庄村
	陈土成
	小麦、玉米
	165亩
	陈土成
	13569913515
	增福区域站

	佛耳湖镇
	麻店社区
	长葛市智军种植农场
	小麦、玉米
	215亩
	司智军
	13733613663
	增福区域站

	佛耳湖镇
	麻店社区
	楚志杰
	小麦、玉米
	195亩
	楚志杰
	13849851509
	增福区域站

	佛耳湖镇
	麻店社区
	河南省根茂实业有限公司
	小麦、玉米
	110亩
	宋根亮
	18039995558
	增福区域站

	佛耳湖镇
	铁炉社区
	长葛市鑫科种植家庭农场
	小麦、玉米
	275亩
	李俊芳
	15837430800
	增福区域站

	石象镇
	石东社区
	长葛市李红臣家庭农场
	小麦、玉米
	128亩
	李红臣
	13103881669
	石象区域站

	石象镇
	营坊村
	长葛市老钟农业种植场
	小麦、玉米
	300亩
	钟建周
	18639715867
	石象区域站

	石象镇
	常庄村
	白书勤
	小麦、玉米
	292亩
	白书勤
	15937463323
	石象区域站

	石象镇
	坡李王村
	长葛市付中植保专业合作社
	小麦、玉米
	107亩
	李付中
	15993664752
	石象区域站

	石象镇
	石西村
	长葛市方圆种植专业合作社
	小麦、玉米
	620亩
	朱义春
	13839005099
	石象区域站

	石象镇
	坡李王村
	长葛市军峰家庭农场
	小麦、玉米
	150亩
	李军峰
	13569927788
	石象区域站

	董村镇
	吴庄村
	长葛市丰有种植专业合作社
	小麦、玉米
	562亩
	赵风有
	13937899769
	石象区域站

	董村镇
	白务村
	长葛市会玲种植专业合作社
	小麦、玉米
	522亩
	李会强
	13849869122
	石象区域站

	董村镇
	大李庄村
	长葛市耀宗种植专业合作社
	小麦、玉米
	1050亩
	张春梅
	18703740095
	石象区域站

	董村镇
	坡王村
	长葛市鑫澜农业家庭农场
	小麦、玉米
	200亩
	王风超
	13503893033
	石象区域站

	董村镇
	屈庄村
	长葛市会农种植专业合作社
	小麦、玉米
	202亩
	罗会锋
	13569457928
	石象区域站

	董村镇
	坡王村
	长葛市百家福家庭农场
	小麦、玉米
	800亩
	王景涛
	18737443099
	石象区域站

	董村镇
	庞岗村
	长葛市红卫种植专业合作社
	小麦、玉米
	326亩
	刘红卫
	13683746885
	石象区域站

	古桥镇
	庙张村
	长葛市逸洋家庭农场
	小麦、玉米
	130亩
	张坤杰
	13937403160
	古桥区域站

	南席镇
	毛庄村
	长葛市李针种植家庭农场
	小麦、玉米
	260亩
	李  针
	15836525691
	古桥区域站

	古桥镇
	西辛庄村
	长葛市海滨家庭农场
	小麦、玉米
	273亩
	张占军
	13937480332
	古桥区域站

	古桥镇
	陈故村
	长葛市合盛种植专业合作社
	小麦、玉米
	141亩
	贾群营
	13782242682
	古桥区域站

	古桥镇
	菜王村
	长葛市宏丰种植农场
	小麦、玉米
	380亩
	申宏超
	13569981069
	古桥区域站

	南席镇
	胡街社区
	长葛市瑞茂种植专业合作社
	小麦、玉米
	870亩
	杜国献
	13419751333
	古桥区域站

	古桥镇
	贾集村
	长葛市鸿运种植专业合作社
	小麦、玉米
	485亩
	贾中寒
	13937402009
	古桥区域站

	南席镇
	山郭村
	长葛市许纪舟家庭农场
	小麦、玉米
	225亩
	许纪舟
	13569949365
	古桥区域站

	古桥镇
	石庄村
	长葛市鑫航种植专业合作社
	小麦、玉米
	468亩
	李宝强
	18339027309
	古桥区域站

	南席镇
	曹碾头村
	长葛市俊鸽种植家庭农场
	小麦、玉米
	240亩
	张政伟
	13663744083
	古桥区域站

	古桥镇
	南张村
	许昌慧飞农业服务有限公司
	小麦、玉米
	120亩
	欧阳娥
	15090272166
	古桥区域站

	南席镇
	毛庄村
	长葛市花梅种植家庭农场
	小麦、玉米
	145亩
	尹付强
	15936324678
	古桥区域站

	南席镇
	杜庄村
	长葛市保平家庭农场
	小麦、玉米
	337亩
	高晓峰
	18103996501
	古桥区域站

	南席镇
	闫寨村
	长葛市沃丰种植家庭农场
	小麦、玉米
	110亩
	罗培荣
	15090292608
	古桥区域站

	老城镇
	西关社区
	长葛市喜旺种植专业合作社
	小麦、玉米
	235亩
	赵新年
	13569995692
	老城区域站

	老城镇
	和平村
	长葛市绿亨家庭农场
	小麦、玉米
	190亩
	袁广军
	13837497709
	老城区域站

	老城镇
	西关社区
	长葛市华茂种植专业合作社
	小麦、玉米
	140亩
	薛留柱
	13700893851
	老城区域站

	老城镇
	和平社区
	长葛市军玲种植家庭农场
	小麦、玉米
	100亩
	张红军
	15290972528
	老城区域站

	老城镇
	榆园村
	长葛市永辉种植专业合作社
	小麦、玉米
	195亩
	张勇恒
	13403746309
	老城区域站

	老城镇
	陈尧村
	长葛市顺成种植专业合作社
	小麦、玉米
	131亩
	左国明
	15237475691
	老城区域站

	老城镇
	老路庄村
	长葛市民辉种植专业合作社
	小麦、玉米
	802亩
	张培峰
	13949835322
	老城区域站

	大周镇
	大尚庄村
	河南存良农业有限公司
	小麦、玉米
	1600亩
	尚存良
	15837421671
	老城区域站

	大周镇
	东朱庄村
	长葛市会亮农业种植场
	小麦、玉米
	140亩
	马会亮
	13193453678
	老城区域站

	大周镇
	大尚庄村
	长葛市祥诺农业发展有限公司
	小麦、玉米
	485亩
	吴廷祥
	13333717998
	老城区域站

	大周镇
	夏张村
	长葛市学魁农业种植专业合作社
	小麦、玉米
	6000亩
	张晓燕
	18839915278
	老城区域站

	大周镇
	郭贾村
	长葛市志科种植有限公司
	小麦、玉米
	290亩
	郭志科
	13937459719
	老城区域站

	坡胡镇
	坡中村
	长葛市文源家庭农场
	小麦、玉米
	383亩
	张龙飞
	15890601881
	石固区域站

	和尚桥镇
	岗杨社区
	长葛市海五家庭农场
	小麦、玉米
	449亩
	王海五
	13938799095
	石固区域站

	和尚桥镇
	岗杨社区
	长葛市文博家庭农场
	小麦、玉米
	165亩
	杨全立
	13503893185
	石固区域站

	坡胡镇
	坡西社区
	长葛市润琳种植场
	小麦、玉米
	810亩
	胡鹏飞
	15994079799
	石固区域站

	和尚桥镇
	蒋庄社区
	长葛市蒋帅粮果种植家庭农场
	小麦、玉米
	154亩
	胡玉香
	13782273028
	石固区域站

	石固镇
	南东街社区
	长葛市星光农场
	小麦、玉米
	562亩
	李洋洋
	15136858576
	石固区域站

	石固镇
	沈庄村
	长葛市聚栗种植农场
	小麦、玉米
	425亩
	杨聚才
	13733630800
	石固区域站

	和尚桥镇
	段庄村
	长葛市众辉农业专业合作社
	小麦、玉米
	610亩
	曾慧军
	13569971518
	石固区域站

	坡胡镇
	坡中社区
	长葛市聚源家庭农场
	小麦、玉米
	451亩
	陈昱光
	18737413215
	石固区域站

	坡胡镇
	孟排村
	长葛市军正家庭农场
	小麦、玉米
	248亩
	赵军正
	13839022775
	石固区域站